
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 23030002/22

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
 
                        A Comissão de Licitação do Município de RUY
BARBOSA, através do(a) CÂMARA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA,
em cumprimento à ratificação procedida pelo(a)  Sr(a)  MARLON
NUNES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal, faz publicar o
extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:
 
 
            Objeto........................:  Contratação  de  empresa
especializada na prestação de serviços de agenciamento  de viagens
com emissão,  remarcação  e  cancelamento  de  passagens  aéreas
aéreas   no  âmbito  nacional(com  destino  :  NATAL/BRASÍLIA
25/04/2022  E  BRASÍLIA/NATAL   DIA  30/04/2022),  para
atendimento à demanda da Câmara Municipal de Ruy  Barbosa/RN.
 
            Contratado.................:  EMBARAQUE JÁ VIAGENS E
TURISMO LTDA  CNPJ 10.477.835/0001-90

            Valor...........................: R$ 4.220,45 (quatro mil, duzentos e
vinte reais e quarenta e cinco centavos)
 
            Dotação  orçamentária:   Exercício  2022 Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  dos  Serviços  da  Câmara  ,
Classificação econômica 3.3.90.33.00 Passagens e despesas com
locomoção, Subelemento 3.3.90.33.01, no valor de R$ 4.220,45
 
            Fundamento Legal...: art. 24, inciso II , da Lei nº  8.666/93 e
suas alterações posteriores.
 
                        Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela
Comissão de Licitação e ratificado pelo(a)  Sr(a) MARLON NUNES
DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal.
 
 RUY BARBOSA - RN, 24 de Março de 2022
 
 PEDRO JUNIOR DOS SANTOS FERREIRA
Comissão de Licitação
Presidente

Publicado por: Marlon Nunes da Silva
Código Identificador: 35551876

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/03/2022.
EDIÇÃO 1367. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


